
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302129 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji krásnou chalupu o dispozici 3+1 s možností
užívání podkroví. Dispozice je prakticky řešena: ze vstupní chodby
se na jedné straně dostanete do kuchyně, ložnice a koupelny s
toaletou, na druhé straně pak do obývacího pokoje a dětského
pokoje. Před domem se nachází terasa s nádherným výhledem do
okolní krajiny, která přímo vybízí k relaxaci. K chalupě patří také
možnost pohodlného parkování přímo u domu. Nemovitost se
nachází v malebném prostředí s největším zalesněním v okolí,
ideálním pro milovníky přírody a klidu. V blízkosti se nachází
zřícenina hradu Rabštejn, která je skvělým cílem pro výlety a
oblíbená horolezecká oblast, která potěší všechny sportovní
nadšence. Chalupa disponuje dostatečným prostorem pro rodinné
bydlení nebo rekreaci. Tato nabídka může být vaším ideálním
útočištěm na víkendy i trvalé bydlení. Pro více informací nebo
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4302129
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894745
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 867 m2
Užitná plocha: 180 m2
Kód zakázky: 894745

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Ďurišová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


